
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Wydzielenie przeciwpożarowe z instalacją oddymiania klatki schodowej skrzydła „B” budynku PZS nr 2 w Wejherowie w
związku z adaptacją pomieszczeń na Powiatowe Centrum Promocji Energetyki Jądrowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP "ORZEŁ" W
WEJHEROWIE

1.3.) Oddział zamawiającego: PZS nr 2

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198798

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9

1.5.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.5.7.) Numer telefonu: 586722509

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gospodarczy@wejherowo-elektryk.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wejherowo-elektryk.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzs2_wejherowo

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wydzielenie przeciwpożarowe z instalacją oddymiania klatki schodowej skrzydła „B” budynku PZS nr 2 w Wejherowie w
związku z adaptacją pomieszczeń na Powiatowe Centrum Promocji Energetyki Jądrowej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-24df98f1-ecd0-11ee-b4e0-4ac387c144e3

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00300561

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00062246/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Wydzielenie przeciwpożarowe z instalacją oddymiania klatki schodowej skrzydła „B” budynku PZS nr 2 w Wejherowie
w związku z adaptacją pomieszczeń na Powiatowe Centrum Promocji Energetyki Jądrowej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300561 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263541

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Nr sprawy PZS2.271.2.24.EM

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 147000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Roboty budowlane:
- wymiana drzwi do piwnicy na EI30S „80” pełne z samozamykaczem,
- wykonanie w poziomie parteru systemowej ścianki GKF REI60 w klatce schodowej,
- osadzenie w ściance drzwi EI30S „90” pełne z samozamykaczem na parterze,
- demontaż dwóch par drzwi dwuskrzydłowych w klatce schodowej w poziomie I piętra,
- wykonanie w poziomie I piętra systemowych ścianek GKF REI60 w klatce schodowej (wypełnienie różnicy wymiarów
drzwi),
- osadzenie dwóch par drzwi EI30S „90” pełnych z samozamykaczem na I piętrze,
- wykonanie w poziomie II piętra systemowej ścianki GKF REI60 w klatce schodowej (wypełnienie różnicy wymiarów drzwi),
- osadzenie drzwi EI30S „90” pełnych z samozamykaczem na II piętrze,
- wymiana drzwi na III piętrze na EI30S „80” pełne z samozamykaczem,
- osadzenie klapy oddymiającej w połaci dachowej nad III piętrem z wykonaniem i obrobieniem otworu w dachu,
- naprawa i uzupełnienie tynków po osadzeniu i wymianie drzwi,
- malowanie nowych ścianek GKF farbami emulsyjnymi i ftalowymi (lamperie na wys. 1,60 m),
- uzupełnienie powłok malarskich ścian po wymianie i osadzeniu drzwi.

Roboty elektryczne:
- montaż przeciwpożarowego wyłącznika prądu wraz z okablowaniem, zgodnie z projektem,
- montaż w klatce schodowej opraw awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego min 5 luksów wraz z okablowaniem,
- montaż w klatce schodowej czujek sygnalizacji pożaru wraz z okablowaniem,
- montaż centrali CSP zgodnej z projektem,
- montaż siłowników do drzwi napowietrzających dwuskrzydłowych z doprowadzeniem zasilania,
- doprowadzenie zasilania do klapy oddymiającej,
- wykucie i zaprawianie bruzd do powyższych przewodów.

Roboty sanitarne:
- demontaż istniejących hydrantów 52 mm wraz instalacją wodociągową,
- wykonanie nowej instalacji hydrantowej zgodnie z projektem,
- montaż nowych hydrantów 25 mm w poziomie piwnicy, parteru, I, II i III piętra,
- montaż zaworu pierwszeństwa oraz zaworu antyskażeniowego w istniejącej instalacji wodociągowej w pomieszczeniu
piwnicy,
- montaż izolatora przepływów zwrotnych wraz z filtrem, 
- naprawa i uzupełnienie tynków i powłok malarskich ścian po demontażu i wykonaniu nowej instalacji hydrantowej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45262500-6 - Roboty murarskie i murowe

45410000-4 - Tynkowanie

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300561 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45442100-8 - Roboty malarskie

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45332200-5 - Roboty instalacyjne hydrauliczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45312100-8 - Instalowanie przeciwpożarowych systemów alarmowych

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 180810 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 325950 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 180810 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE BUFOR
KRZYSZTOF BAŁACHOWSKI

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881402728

7.3.3) Ulica: PIASTOWSKA 36

7.3.4) Miejscowość: KĄPINO

7.3.5) Kod pocztowy: 84-200

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300561 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 180810 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2024-06-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00300561 z dnia 2024-04-25

2024-04-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Wydzielenie przeciwpożarowe z instalacją oddymiania klatki schodowej skrzydła „B” budynku PZS nr 2 w Wejherowie w związku z adaptacją pomieszczeń na Powiatowe Centrum Promocji Energetyki Jądrowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP "ORZEŁ" W WEJHEROWIE
	1.3.) Oddział zamawiającego: PZS nr 2
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198798
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9
	1.5.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.5.7.) Numer telefonu: 586722509
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gospodarczy@wejherowo-elektryk.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wejherowo-elektryk.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-24df98f1-ecd0-11ee-b4e0-4ac387c144e3
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00300561
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00062246/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00263541

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: Nr sprawy PZS2.271.2.24.EM
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 147000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 180810 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 325950 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 180810 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE BUFOR KRZYSZTOF BAŁACHOWSKI
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881402728
	7.3.3) Ulica: PIASTOWSKA 36
	7.3.4) Miejscowość: KĄPINO
	7.3.5) Kod pocztowy: 84-200
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 180810 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



